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MEBEJNBHAA ®PHPMA

A,
\)‘ NPOM3BOACTBEHHO-TOPTOBAA
5 TapasnTus

Ha3sBaHue

PA3BUBAIOLLNE MATKUE MOAY/TN. ANAAKTUKA.

&%

MeosexoHOK

Yacuku

TaHepam

Obyyarowue gpuypeoi

PbibKa

KpecmuKu-Honuku

Habop kybukose
"Kanelioockon"

COosIHbIWKO

BpemeHa 200a

Yepenaxa

KHuxcka "/loskue
nanvyuxku"

Kybuk "YmHble nadowKu"

Kospuk "Hatiou ¢puzypy"

Kospuk maccaxHsili

Fabaputbl, mm

400x400x15

400x400x60

1000x1000x60

1200x1200x100

900x900x100

1200x1200x100

800x800x200

800x800x200

1000x1000x200

700x700x350

400x320x60

300x300x300

800x350x10

1000x500x30

BHeluHWni1 Bup,

01.04.2019

LieHa, py6.

2200-00

1950-00

2850-00

6250-00

3900-00

3900-00

5950-00

3000-00

4750-00

2950-00

1800-00

2100-00

1550-00

1800-00




HasBaHue

Uaealika

Ulaealika

Kospuk "/ladowku"
manolli

Kospuk "/ladowkKu"
cpedHuli

Kospuk "/ladowku"
b6onbwol

1

Koepuk "bocoHoxcku'
mansll

1

Kospuk "bocoHomcKu'
cpedHuli

1

Koepuk "bocoHoxcku'
6onbwol

Kospuk "Knaccuku"

Kospuk "MymaHuuya"

Jlooka

TaHK

Balik

lpy308uUK

AsuanaliHep

Uapoe-lywka

Fabaputbl, mm BHelwHWni1 sBug,
d=300, h=50 -
=300, h=50 @€
1000x500x30 QQ :
1500x500x30
2000x500x30 Ty
1000x500x30 \ 2
1500x500x30 \
2000x500x30 \
2100x600x30

2000x1500x30

MATKUE NTPOBbIE KOMIIJIEKCbI

1125x1750x625 ‘a/
it
750x750 X375 '

1250x500x500

900x900x450

1625x1750x625

2500x1500x850

LUeHa, pyb.

1700-00

3400-00

1550-00

1950-00

2350-00

1450-00

1950-00

2350-00

2350-00

5600-00

10250-00

6650-00

5200-00

4950-00

13750-00

24200-00



Ha3BaHue

Pakema

Asmocgpyp2oH

3amoK

MNMukan

Camonem

Tazay

®opm

Tpakmop

MawuHa

lMeyka

Camocsan

Kpenocme

Mapoxod

38e300n1em

lMaposo3

Fa6aputbl, Mm BHewHwMii BuA, LieHa, py6.

750x250x962 1 3750-00
1200x900x700 @ 11150-00
1200x1200x900 w 14300-00
1200x900x600 % 10350-00
1500x1750x250 %‘?‘I = 11300-00
950x750x500 7550-00
1500x1250x712 13000-00
900x875x500 14800-00
1250x750x500 7800-00
500x500x470 4550-00
1200x600x600 6950-00
1500x1000x712 E" 10900-00
900x1500x900 13250-00

8550-00

1500x1500x250 »
ﬁ 6100-00

1000x500x500




Ha3BaHue

puboyku

Kpokoodun

llosapeHOK

Mapukmaxepckas

Cnopmkap

FpamomHeil newexood

Ucmpebumeno

Kocmonem

CmpoumenbHeolil Habop

TepemoK MuHu

Tepemok

YHusepcanbHbil
Habop

®abpuka

Lapcmeo

Kyb6uK-Pybuk muHu

Fa6aputbl, mm

600x600x500 " .

1750x1750x370
N '7‘_;04 el
2100x300x800 | || ;;Hﬁ
1800x2600x1000 "d!
1375x1000x962 é
41!1 Y l o
1400x1500x600
MArKui KOHCTPYKTOP
1000x1000x400 5 ’\
1800x1800x850
1200x200x882
800x200x682
1500x900x1100
400x200x541
1500x1200x750
s A a L
1600x1000x741 rre B
X nfr I'i -‘
600x600x600 % AT’

BHelwHWni1 sBug,

LieHa, py6.

4950-00

10400-00

11300-00

20800-00

8050-00

4450-00

9350-00

11700-00

11700-00

5200-00

14050-00

3750-00

8300-00

18850-00

14000-00



Ha3sBaHue Fa6aputbl, mm BHelwHWni1 sBug,

3ge3donem 1241x800x300 &

Pakema KoHcmpykmop 800x600x1141 _ ')U
v ]_h 3
Konuseu 1800x200x941 o~
wtl
Kybuk-pybuk 900x900x900 v
2 | &
Koponescmeo 1800x1800x1000 &Nﬁ,

CIMMOPTUBHbIE KOMII/IEKCbI

ay
Jla6upum (MuHu) 2000x2000x150 < Eﬁ >
i
N S —
-
JlabupuHm (mudu) 2500x3500x150 \?‘ §'7
N
e S
JlabupuHm (makcu) 4000x3500x150 L R
-

Bopoma 700x300x600 L

Jopoxcka 1250x500x120 &
Mocm 1750 x 700 x 375 ’
JleceHKa 1500x500x250 ’
N
Konbyo 1500x900x800 &

lpbie ckoK 1060x225x600 i—i
Canbmo 600x200x800 g \

LieHa, py6.

9750-00

10400-00

13250-00

24700-00

23400-00

8050-00

15950-00

23900-00

3650-00

3750-00

8050-00

5850-00

6900-00

2050-00

1500-00



Ha3BaHue

Ayaa

TponuHKa

Kackaodep

Jea koneca

Moouym

Yepeak

Kpokooun

Kpecno-2pywa

Kpecno-may

Kpecno-mewok

Kpecno-nupamuoda

Knymb6a

Map-nmuya

Koposka

boxcbAa koposka

Fa6aputbl, Mm

1200x1200x1050

4100x900x1000

2000x1060x600

2100x900x800

1500x1250x250

4500x1200x1000

7000x1060x600

BHelwHWni1 sBug,

ile

¥
-
e
>

MArKAA MEBEJ1b

850x850x850

1000x1000x1000

1200x1200x300

1000x1000x1200

800x800x100

800x800x100

400x400x300

400x400x300

O
B
&
A

LieHa, py6.

10150-00

15600-00

7250-00

8600-00

7700-00

20150-00

19100-00

4300-00

4950-00

2750-00

3000-00

2750-00

2800-00

2050-00

2050-00



HassaHue Fabaputbl, mm BHewHwui Bupg, LieHa, py6.

MakKaka 400x400x300 2050-00
Monyaali 400x400x300 2050-00
Kpecno 1600x500x150 3900-00
JusaH 1300x650x500 10900-00
Kpecno 800x650x500 8450-00
Msekasa mebenb 1600x1000x400 7950-00
Cmonuk 600x600x400 2200-00
Cmonuk 600x600x400 2100-00
LLlecmb s3nemeHmMos8 1500x1500x300 4700-00
KOHTYPHbIE UTPYLLIKU
600x250x300 1950-00
®ypaoH "MawuHa M4YC"

®ypeoH "MoxcapHas 600x250x300 1950-00

mawuHa"
®ypzoH "Monuyua” 600x250x300 1950-00
®ypeoH "Ckopas 600x250x300 1950-00

nomowb"
®ypzoH "Tazosan 600x250x300 1950-00

cnayxwcba”
MawuHKka 730x250x400 4800-00
Kpokodun 1400x250x300 5050-00




Ha3BaHue

lpy308uUK

Kum

Bepbt00

YmeHok

Momouyukn

3alika

Jlowaodka

Ceemodgpop

beH30KoM0HKG

JlyHa-kayanka

YneibKa-ka4vanka

A3bIYOK-Ka4yanKa

BonHa-Kayanka

Kocmu

Fa6aputbl, mm BHewHwMii BuA,

600x250x300

770x250x430

1030x250x490

900x250x550

760x250x540

730x250x560

800x250x500

980x250x450

600x300x150

N
980x250x450

980x250x450

980x250x450

980x250x450

. lk
1200x300x300 —

CYXUE BACCEVHbI

LieHa, py6.

2200-00

4800-00

4950-00

4950-00

4400-00

3900-00

3250-00

750-00

900-00

4550-00

4400-00

4400-00

4400-00

5950-00



HassaHue Fabaputbl, mm BHewHwui Bupg, LieHa, py6.

Kum (c e2opkoli) BHZ(;O;Z%;Z)?; 0 21550-00
1350x1350x400
®aconbKa 8HYymp. 18700-00
1050x1050x350
@opm srymp 1100111009500 2430000
KOp ann 8H ylnj/g 3);1(;)())3)_(15()5()())(,500 24700-00
Pyeek srymp 1100111008500 2405000
ﬂy walika eHylnj;J) 3);101;)())3)_(12%())(’350 20300-00
Boska srymp 1100111008500 2430000
’a 0/16Ka 6Hy1rgzolx21;;x(?040(igoo 15500-00
JloMmuK 2405;;3ffg:33 Pt 26000-00
Kanelidockon 1800x1800x400 22900-00

8Hymp 1200x1200x350




